HWH#E D FEIRRIZOWNT (SHSEET7AXRRE)

1 5|=24KR

B, TH

BRE—R

R | 3% | BE oo SIZEWE
FE | ware | mre | eme | SEH) TG
3 28 28 665 607 879,367
4 28 28 655 610 1,081,137
5 28 20 655 273 349,252
2 BIRFERHIIKER Bt FH. %
BIREE|BNEE|  RB) | BUeHE % B SEAE
(A) oy | s | Ewe | A S
3 879,367 339,972 258,775 202 80,995 29.4 175 28.8
3 4 609,212 256,164 170,178 345 85,641 — 174 -
H 596,136 428,953 547 166,636 48.8 349 57.5
4 1,081,137 285,780 219,385 239 66,156 20.3 155 254
4 5 863,419 102,223 67,238 80 34,905 - 69 —
B 388,003 286,623 319 101,061 26.5 224 36.7
5 5 349,252 18,976 16,443 24 2,509 4.7 14 5.1
3 BURFE (FFFE) ABIUKR Bfi: FH
R | 31REE| O | wines R
(K%) AF 3 EiFE
FHH
3 2/3 1,466,545 623,086 437,418 382 185,286
4 3/4 1,690,349 541,944 389,563 584 151,797
5 4/5 1,212,671 121,199 83,680 105 37,414
4 FHLS K Bk, T
E THEAK | THELUSNOLR
& R | Z0f RS gmas AL
N 3G ~| " = Lo = 4 Lo = 4
3 66 59 52 134 66 377 | 196,797 39 21 17 13
4 101 75 63 195 84 518 | 211,018 23 17 22 10
5 30 16 11 63 21 141 44,427 9 7 17 15

* ZTOMIBEL, 65 . RE- X, THEF, TOMIE. HER. BFEMAE. BES,




5 RARILIEKR

BRE—R

(5124 % HBuREEE] B4, FH
3|48 HuREEa
A 5EE AFERE 5EE AEE
BA Rt BA Rt BA Rt BA Rt
47 65 65 75 75 37,450 37,450 26,056 26,056
5H 24 89 27 102 29,473 66,923 44117 70,173
6A 37 126 73 175 26,552 93,475 30,204 100,377
7R 147 273 137 312 27,725 121,199 39,296 139,673
8A 10 322 46,987 186,660
9H 53 375 46,251 232,911
10AR 17 392 52,815 285,726
11AH 18 410 49,479 335,205
124 108 518 51,128 386,333
1H 17 535 40,135 426,468
2R 12 547 48,171 474,639
3A 63 610 67,304 541,944
[SEfhiE s =R e B, %
L ik EREH
B 5FE (R5I1%5) AEE (R51%25) 5EE AFEE
BR Rt ek | HA Rt ek | HA Rit BA REt
47 0 0 0.0 0 0 0.0 20 20 30 30
5H 0 0 0.0 1 1 1.0 22 42 21 51
6 A 4 4 3.2 3 4 23 54 96 33 84
7R 10 14 5.1 6 10 3.2 45 141 23 107
8A 14 24 7.5 40 147
9H 16 40 10.7 71 218
10AR 13 53 13.5 56 274
118 23 76 18.5 58 332
12R 23 99 191 47 379
18 19 118 221 51 430
2R 19 137 250 49 479
3H 18 155 254 39 518




BRE—R

BiEZERCK R
BGI:FH. %, ¥
BiEEE BiE(E EBHKR R BEQLEM A e
HulEA 540,000 121,199 224  |WEANEENERA~ O EWRIE O R B AR 541,944 | 139,673
FROBEEELE D R B 1
LURHES 40.0 75 188 |BIZHERDH bLIEfE~DE % 43.1 9.3
72 Tl Bl S AR DO EIS
B2 %L 580 273 471 ggmﬁ%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁf%@ 610 312
: ~, ALY % BT & L A
=R 350 141 403 |5 D D hmm 518 107
g A T BE R BE R O D 1% DT Ol
e 100 22 220 |\Ch s oo 112 18
RENPEATE TR O A LFRREE & L C o
CH ) 40 9 225 | 23 8

ZEMAHBEEEIEE T R DA A

BHEBEOBETLO(EDaY)
O METH B DOBUIRAHIZRILT 510 RRNETHETNREEFRET HIEEMBRZERIIL.
BROXTFHOERLFMEDOERERS,
O #IBOFEBHZELEL T, MABOBUAHIZH (T 2HTHET - R - HEOEHEERIEL. MBRFD
BIELRRNBEMBTIHEORREBET.

BEEOMER (Svay)
O HETHEISIRDEAMTRY. BRI Ty THBEMB D+, AT CHORBRMBEREES|E
21+, BN TFAZEREL . FHRLS ERTRIC. RRISHEREEEIT,
O BIEBICBWLWTERSN-BINEB O E -/ /- Hffi &, TEIC74—F/\yoL BRLET
TETOBINEF DR EERS,

WEEOERRY

O IMAFEFHDRE

O NBERFMITIEX IZFFSRLN

O MFE-EEEmMOiFHAX RICHYHELD |
CTATRBORANIE, ELALFLOITHBL TV O RS HOMBE LD AT IHEZEERT S

=01 BELI-HHMEBEETS,

- REMTT DN HYLHMTLEVFEMEN S, —HL5IHE0N . ODFMEEEITS,
- FMHBEMNLTOSBRECEBALAMES L., IbLRIFEL. TUTERELFME RN IEN,

BHEOE R

O THETIZERSh A48 )

O IhET&EET DM )

O TmFR B (CIEFES N D48

EOPTOMERIEL THE = —XDIEEERBRIZEE S, o DMREL T, 5IEZT=BETE.
1EBTEEEZL ST AE—FHHEMBIEEITS,

- METEBMEHAL. DRMDFEREEICED . —RBRZL--TEHL. FHBEOBRLEETD
HMINEFDOLRLTVITER B,

ERIZEDVWVEEAREBYOHMERE, FREEOBELEHEDEVEREE. ELHTMHRE
NEEZRBLE-BHERZICKYEBEBFZREZROTL,




